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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 DRSANEE

  2 N+UNUXAI DÉRASE (1) H 4   18

  3 INNU+AGN AUX I 7   49   67

  4 NNU+IHQS GAIN G 9   22   89

  5 HN+USSCI NIQUES (2)  5D   26  115

  6 SSU+PIRO INCH (3) H12   33  148

  7 COTEEHJ SPIROUS (4) C 3   86  234

  8 CHO+AFNE REJET  6H   42  276

  9 KRGB?OE FANTOCHE (5) L 3   88  364

 10 -ONBPILE (Z)OUKER (6)  8A   72  436

 11 BNO+ESTE PLEIN D 1   30  466

 12 DLOAUI? HÉBÉTONS 15H   92  558

 13 MEAEADE LOU(R)DAIS (7) O 8   80  638

 14 ADEE+URR ÂME M 6   28  666

 15 OLLETMZ DÉPURERA (8)  1B   83  749

 16 -VEUGSMI MOFLEZ (9)  3J   38  787

 17 SUV+VEYT MÉZIG (10) O 1   51  838

 18 TVV+LNIW YUES (11) 11I   43  881

 19 ILNTVV+A WU (12) 10N   31  912

 20 ITV+BTTL VLAN F10   33  945

 21 BLTTT+AF IVE (13)  2M   24  969

 22 AFTTT+RT BLÉ 10J   23  992

FAN N13   21 1013
 

  1: DÉRASER v. 10. Abaisser (un mur).
 

  2: NIQUE n.f. Signe de moquerie ou de mépris.
 

      NIQUER v. 10. Arg. Posséder sexuellement.
 

  3: INCH (pl. INCHES ou INCHS) [inch] n.m. Unité de longueur anglo-saxonne.
 

  4: SPIROU n.m. Belg. Écureuil. - Belg. Enfant espiègle.
 

  5: FANTOCHE n.m. Marionnette. - Personne qu'on ne prend pas au sérieux.
 

  6: ZOUKER v. (p.p.inv.) 10. Danser le zouk.
 

  7: LOURDAIS, E adj. De Lourdes.
 

      LOURDER v. 10. Fam. Mettre à la porte.
 

  8: DÉPURER v. 10. Rendre plus pur.
 

  9: MOFLER v. 10. voir à  moffler.
 

      MOFFLER v. 10 (= mofler) Belg. Recaler à un examen.
 

10: MÉZIG I pr.pers. (= mézigue) Arg. Moi.
 

11: YUE [youé] n.m. Ling. Cantonais.
 

12: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

13: IVE n.f. Plante sauvage à fleurs jaunes.


